КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от  27 февраля 2018 года  №  10
с. Карпогоры

О повестке дня второго  заседания
Координационного Совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва

Координационный Совет представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва  РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня второго заседания Координационного Совета:
	1.
	Об исполнении соглашений о передаче полномочий по осуществлению внешнего финансового муниципального контроля

	Докладчик:
	Абросимова Елена Павловна, председатель Контрольно-счетной комиссии Пинежского муниципального района

	2.
	О состоянии подростковой преступности на территории Пинежского района за 2017 год и принимаемых мерах по ее предупреждению

	Докладчик:
Содокладчики:
	Козлова Е.А., старший помощник прокурора Пинежского района

Выучейская Н.В., зам. главы администрации МО «Пинежский район» по социальным вопросам

Богданова С.Ю., начальник Управления образования МО «Пинежский район»

	3.
	О получении президентского гранта  на реализацию проекта  «От культурных инициатив к развитию сообщества» на территории Пинежского района

	Докладчик:
	Колик Людмила Алексеевна, председатель ОО «Инициатива Пинежья»

	4.
	О внесении изменений в Регламенты представительных органов муниципальных образований сельских поселений

	Докладчик:
	Шехина Наталья Леонидовна, председатель Собрания депутатов МО «Пинежский район»

	5.
	Об оказании практической помощи депутатам представительных органов сельских поселений в заполнении справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в программе СПО «Справки БК»

	Докладчик:
	Шехина Наталья Леонидовна, председатель Собрания депутатов МО «Пинежский район»

	6.
	Разное (информация от ОСЗН по Пинежскому району и др.)

Председатель Координационного совета                                             Н.Л. Шехина